И вот, женщина, простившись со святым человеком, была сильно расстроена, тем, что ей было сказано этим человеком, о такой великой святости и славе.

Тогда, по совету Святого Духа, который вдохновлял её внутренне, посещая все монастыри и больницы города Рима с величайшей милостью, она умоляла всех их, чтобы они соизволили заступиться за её особое намерение: никогда, на самом деле, эта святая женщина не была такая взволнованная и уставшая. Она и во сне часто видела, как под ней открывается ад, словно готовая принять её.

И её так угнетал великий страх (попасть в ад), что она потеряла силу и выглядела бледной.

И, так как около двенадцати дней она не могла найти утешения

Matrona quedam devotissima italice nationis fuit in Urbe Romana (nomine Maria) nobilis genere et domina satis magna secundum mundum, sed coram Deo maior et nobilior virtutibus.

Cui dum beatus Dominicus in Sacramentali Confessione imposuisset per annum unum quotidie orare Marie Psalterium (non tamen obligando eam ad peccatum mortale si dimitteret, sed solummodo, dando hoc ei ad augmentum gratie et meritorum si hoc peroraret) illa acceptare recusavit dicens: ("Alias orationes habeo Pater, et ieiunare solita sum, et eciam gero semper cilicium cum corda cathenata, et sic dietim per romanas Ecclesias pro indulgentijs discurrens ocium non habeo, propterea onus istius psalterij assumere non audeo. Spero enim Sanctorum Meritis (fol. 227, col. c) et laboribus sine istius Psalterij lectura et Confratria me salvari").

Quod ille audiens, vehementer admiratus est tantam istius femine devotionem et sanctitatem. Laboravitque in persuadendo acceptationem prefati Psalterij sed nichil profecit.

Cumque sic recessisset mulier a sancto viro, vehementer confundebatur hoc sibi sub viro tante sanctitatis et fame contigisse.

Quapropter consilio Spiritus Sancti interius inspirantis per cuncta Romane Urbis Monasteria et Hospitalia peragens, maximis cum elemosinis supplicabat omnibus quatenus pro sua causa singulari intercedere dignarentur numquam enim sic tribulata et vexata fuit hec sancta mulier.

Ipsa quidem in sompnis sepius cernebat infernum sub se apertum quasi paratum ad se recipiendum.

Unde tanto timore oppressa fuit, ut vires et calorem amitteret.

Et cum infra dies circiter duodecim nullibi reperiens auxilium prope Minervam accessisset, et ibidem de Marie Psalterio beatum Dominicum mirabilia prolixè predicare audivisset, in Ecclesia ibidem remansit ut eius Missam mereretur audire.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

mulier haec subito ad Superna in spiritu rapitur, ubi ad Dei Judicium horribilissimumque adducta, de inobedientia ad S. Dominicum Servum Christi, fuit maxime reprehensa.

Cumque per aliquot menses audivisset se condemnari ad sustinendum a daemonibus poenas gravissimas, et jam inenarrabilem poenarum acerbiter experiri inciperet: ipsa in poenis Mariae Virginis pietatem rogitans, adjutorium ejus intensissime deprecabatur.

Cui Virgo Maria apparens, et eam apprehensa ejus dextera, de poenis extrahens, dixit: "O filia, filia, quia ex ignorantia inobediens fuisti, ideo misericordiam consequeris".

Tunc subito, praedicta Matrona, vidit ipsum Dominicum quasi Confessionem audientem, et Virg[inis] Mariae Psalteria pro poenitentia imponentem.

Ex quibus Maria unum accipiens dixit ei: "Ecce filia ponam hoc meum Psalterium in statera, contra universitas tuas poenitentias corporales".

Quod cum fecisset, et stateram, in qua ejus erant poenitentiae, in aera, usque ad aequivalentiam elevasset: "Ecce, inquit Maria, quantae virtutis sit Psalterium meum".

Et post haec ostendit ei, per aliam visionem, quod Psalterii Sui Confratria, in tantum excellit Sanctorum aliorum Fraternitates, in quantum ipsa Maria omnes Sanctos antecellit.

Quod cum vidisset, et plura alia de Laudibus hujus Psalterii, et de Ejus Fraternitate, per Beatam Virginem audivisset enarrari, ait mulier: "Vae mihi peccatrici, quod tanta bona, tam diu ignoravi".

Ad se igitur postea rediens, et B[eatum] Dominicum ante se transeuntem conspiciens, atque ad eum humillime accedens, omnia quae viderat et audiverat enarravit ei, et poenitentiam prius refutatam una cum Confratria ab eo devotissime suscepit, et ejusdem Psalterii, et Confratrae, in se, et suis quamdiu vixit, faulrix, et promotrix extitit, fovitque Beati Domini Ordinem Novellum, tanquam Mater filios.

Cui tandem Beatissima Virgo Maria in morte apparuit, et animam ipsius, ad

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

В течение двенадцати дней или около того она нигде не находила помощи, и вот она проходила рядом с Минервой, и там она слышала, как Блаженный Доминик проповедовал чудеса Розария Марии, и оставалась там, в церкви, чтобы иметь возможность услышать его мессу.

И вот, во время празднования (мессы), эта женщина внезапно была похищена духом, в Небесные реалии, где, проведённую перед Страшным Судом Божьим, её сильно упрекали в непослушании Слуге Христа, Святому Доминику.

И, услышав, что она была обречена на несколько месяцев испытывать страшные наказания со стороны демонов, и, уже начав чувствовать невыразимую суровость наказаний, она, умоляла о помиловании Деву Марию, усиленно взывая к Её помощи. Дева Мария, явившись ей и взяв её правую (руку), освободив её от страданий, сказала: "О, дочь, дочь, поскольку ты была непослушна по невежеству, теперь обрети милость!". Тогда, внезапно, Матрона увидела (Святого) Доминика, как бы слушавшего исповедь, и который давал, для покаяния, Розарий Девы Марии.